
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 5 zadávací dokumentace 
 
 
 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
 
 
 

Účastník zadávacího řízení na zakázku Snižování emisí NH3 při aplikaci hnojiv 

 

Dílčí část:  …………………………………………. 

 

pro DŽV Rychnov nad Kněžnou a.s. 

 

Společnost………………………………………………………………………………………………………………………….……………, 

IČ:……………………., zapsaná v obchodním rejstříku……………………………………………………………………………, 

oddíl………, vložka ………………., čestně prohlašuje, že 
 

a)   on ani jeho statutární orgán, respektive každý člen statutárního orgánu, popřípadě vedoucí 
organizační složky zahraniční právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený zástupce 
nebyli v zemi sídla v posledních pěti (5) letech před zahájení zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., O zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; 

b)   nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c)    nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d)   nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e)   který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, nebo není v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 
*nehodící se škrkněte 
 
 

V……………………………………………………, dne:……………………………. 
 
 

Za …………………………………… 
 
 
 

…………………………………                ………………………………                                 ……………………………………… 

 Jméno, funkce, razítko Jméno, funkce, razítko   Jméno, funkce, razítko 

 

Toto prohlášení bude podepsáno všemi členy statutárního orgánu uchazeče (bez ohledu na způsob jednání) nebo uchazeč 

zvolí jinou formu prokázání základní způsobilosti 


